
UCHWAŁA NR VII/40/2024  
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Rząśni wraz z montażem odnawialnych źródeł ciepła” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia pod 
nazwą „Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Pawła II 
w Rząśni wraz z montażem odnawialnych źródeł ciepła” w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. Program realizujący inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie 
energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B78F08-846A-4F88-B6A3-F96C6DADED42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/40/2024  RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-14T13:44:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




